c-

J

tw •

ARAGUARI
CONECTADA COM VOCÊ
E COM O BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0507/PREF/2024

Araguari, 2 de abril de 2024.

Exmo. Senhor

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Assunto: Encaminha Resposta de Requerimento

Senhor Presidente,

1. Cumprimentando-o cordialmente, atendendo solicitação desta Casa Legislativa,
vimos por meio deste encaminhar em anexo a resposta do requerimento abaixo
mencionado:

• DATA: 15/02/2024 - REQUERIMENTO: 388/2024 - OFÍCIO: 404/2024
ASSUNTO: "Solicita a Limpeza geral na Praça Valquiria Carvalho Araújo, localizada no
bairro Milenium, bem como projeto de revitalização e urbanização da praça."
Vereador(es) autoria: SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR.

2. Sem mais para o momento, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Excelência
para qualquer outro esclarecimento que venha a se fazer necessário, reiterando protestos
de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

PREFEITURA DE ARAGUARI

Assinado dePaNgig igc9- Énkf880fnãOPFrE9Fangf&ntV9M2-4 Ç.PR tro - Araguari-MG - CEP 38440-001

Código: 9934dd f-e9c3-4abc-9c43-aea 7 1BbéddaUeurcidecirci
(4) 3690 a0Q0 g ©prpseit guari www.araguari.mg.gov.br

e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO 0295/SMI/2024

Araguari, 21 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal de Araguari

Assunto: Encaminhamento e Resposta de Requerimento.

1 Reportamo-nos por meio deste para encaminhar-lhe resposta do requerimento
advindo da Câmara Municipal de Araguari.
DATA: 20/02/2024 - REQUERIMENTO: 388/2024 - OFÍCIO: 404/2024
ASSUNTO: Solicita a Limpeza geral na Praça Valquiria Carvalho Araújo, localizada no bairro Milenium,
bem como projeto de revitalização e urbanização da praça.
Vereador(es) autoria: SEBASTIAO ALVES RIBEIRO JUNIOR

2 Com os cordiais cumprimentos, serve o presente para informar que encaminharemos
nossa equipe técnica ao local para fazer o estudo da viabilidade do projeto de revitalização e
urbanização da Praça Valquiria Carvalho Araújo, localizada no bairro Milenium.

3 Sem outro particular, colocamo-nos à inteira disposição de Vossa Senhoria para,
reiterando protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO DA SILVA CARDOSO
Secretário Municipal de Infraestrutura

' PREFEITUkA t•IUNICIPAL DE AkAbuNci

CORRESPONDÊNCIA RECEBIDA

Em ^
Horário.

...”-nerfflarlar,

Se'íE 1. a cie Governo
-rende- s-cKercoffloge&Wr

Av. Teocioreto Velos° de Carvalho, 935 - Paineiras, Araguari - MG 38445-198

Telefone: (34) 3690-3014 - E-mail: secobras@araguari.mg.gov.br
•iinado digitalmente por RODRIGO DA SILVA CARDOSO. Data: 07/03/24 14:10

digo: 7c091e95-344e-45e0-89af-04b6a1fed73a

• ' e

SECRETARIA k3L.: LIOVERN
DATA: ...It.) / 03
PARA: SCC

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 404/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

tãtaVtt~ÉÍãgná--. ,

Secretário MunicipalinterinodeGoverno
Prefeitura de Araguari

Araguari, 06 de fevereiro de 2024.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
388/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por
meio da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos e Distritais, que faça limpeza
geral na Praça Valquíria Carvalho Araújo, localizada no bairro Milenium, bem como
projeto de revitalização e urbanização da praça.

Na oportunidade, renovamos no sos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO A FERREIRA
e

ANA LÚCIA R615-R'IGUES PRADO
1° Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG

j^PREFEITURA MUNICIPAL DE—A—RAGUARI
CORRFSPONDÊNCI RE E3DA
g-rn D
Horário:

Secreta Govern